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CAMARA MUNICIPAL

DE PATO BRANCO

ESTADO DO PARANA
ORIGEM DA REQUISICAO: :
Departamento Administrativo.

DESCRICAO RESUMIDA DO OBJETQ:

Aquisi¢io de licenga FPP (Full Product Package) de Windows 10, 32/64 Bits.

RESPONSAVEL POR COMPRAS
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EXECUCAO DO OBJETO
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AL DE PATO BRANCO
ESTADO DO PARANA

REQUISICAO DE MATERIAL QU EQUIPAMENTO

ORIGEM DA DESPESA: Departamento Administrativo

ESPECIFICAGAO DE MATERIAL OU EQUIPAMENTO: Aquisicdo do Windows 10 FPP
(original)

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAGAO:

A aquisigéo e instalagcdo do Windows original se faz necesséria considerando que o Windows
existente no HD Patriménio 1281 n&o &
prazo de 1 (um) dia para expirar.

Desde o inicio de 2013 a Microsoft vem ampliando os canais e parceiros para combater a

pirataria de seus softwares, sendo dessa forma, necessario que todas as maquinas
pertencentes ao Poder Legislativo possuam a verso original.

original € o0 mesmo requer atualizagéo, inclusive com

T2 OF0I03Ly
AT AR

OT-LT0Z-T2)
N
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_Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de margo de 2017.

E@E;:iot Amorim

Controle Interno *4tnara Mun. de Pato Branco

Eliana S. Amorim
Controle Interno




16/03/2017 E-mail de Camara Municipal de Pato Brance - Camara de Pato Branco - orgamento windows 10 FPP
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ficita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

Cémara de Pato Branbo - orgamento windows 10 FP.P

Ponto com Informatica <réfaelbohn@live.com> 15 de margo de 2017 22:36
Para: licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

Licenca Microsoft Windows 10 PRO FPP X32 x64 R$ 589,70

Enviado do meu iPhone

Em 15 de mar de 2017, &s 17:10, licita licita <licita@camarapatobranco.com.br> escreveu:

Boa tarde, Rafael.
Solicitamos orgamento para aquisicao de:

- 1 {uma) licenga de uso vitalicia de Windows 10, 32/64 bits, FPP (full product package) (para orgao
pubtlico),

Desde ja agradecemaos.

Att.,

Ronaldo

Camara Municipal de Pato Branco
Estado do Parand

Rua Ararigbdia, 491 - Cx Postal 111
Pato Branco - Parana

46 3272 1500

hitps:fimail google.com/mailiw0i?ui=2&ik=76684b0ccview= pt&search=inbox&msg=15ad4¢2ae05307458dsqt=18siml=15ad4c 2268530745 "




13/03/2017 E-mail de Camara Muricipal de Pato Branco - Camara de Pato Branco - orgamento windows 10 FPP
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_ ; :E licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

aagle
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Cémara de Pato Branco - or¢amento windows 10 FPP

lenin cobra <lenincobra12h2017@outlook.com> 13 de margo de 2017 09:54
Para: licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

Bom dial Segue em anexo o orcamento do win 10 FPP

De: licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

Enviado: sexta-feira, 10 de margo de 2017 11:38:05

Para: lenin cobra

Assunto: Cdmara de Pato Branco - orcamento windows 10 FPP

Bom dia, Lenin,
Solicitamos orgamento para aquisi¢so de:

~— -1 {uma} licen¢a de uso vitalicia de Windows 10, 32/64 bits, FPP (full product package) (para 6rgéo publico).
Desde ja agradecermos.

Att.,

Renaldo

Cémara Municipal de Pato Branco
Estado do Parana

Rua Ararigbdia, 491 - Cx Postal 111
Pato Branco - Parana

46 3272 1500

@ WIN FPP.odt
116K

https://maif.google.com/maﬂiu/ﬂl?ui'=2&ik=766fB4b000&view=pt&search=inbox&msg=1Sac'fbbee7f7b646&dsqt=1&simi= 15acTbbee?f7Thb46 M




PATO BRANCO, 13 DE margo 2017

ORCAMENTO

A/C Ronaldo

LIC WINDOWS 10 PRO 32/64 DOWNLOAD.....890,00

Orcamento valido até 13/04/2017

Info 10 Horas com. De Informdtica LTDA.

CNPJ: 00.641.848/0001-08 INFO 10 HORAS COM. DE
Rua Tocantins, 1772 - Centro - Pato Branco INFORMATICA LTDA.
Fone: (46} 3224-1361 QP 00,041 3450000108




=inial ae Lamara Municipal de Pato Branco - Camara de Pato Branco - orgamento windows 10 FPP
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@ E E licita licita <licita@camarapatobranco.com

el msangler

Cﬁmafa de Pato Brahco - ofganﬁenfo wind'bws 10 FPP

Manutencao <manutencao@cybertech.inf.br> 20 de margo de 2017 09:07
Para: licita licita <1icita@camarapatobranco.com.br>

Windows PRO 10 32/64 ESD Downioad R$: 945,00

O ESD (Eletronic Software Distribution) é umn tipo de distribuigao de software eletrénico que dispensa a aquisicdo da
midia fisica (CD, DVD)

para instalar um software em uma oy mais maquinas, seja ele o Office e qualquer um de seus aplicativos ou até
mesmo o Windows.

Atributos

Marca: Microsoft

Part Number: FQC-09131
7 EAN: 1000000023270

Desculpe a demora Ronaldo, estava com problemas no meu servidor de email e ndio consegui enviar antes
Em 10/03/2017 11:40, licita licita escreveuy:

Bom dia, Guilherme.,
Solicitamos orcamento para aquisicio de:

- 1 (uma} licenga de uso vitalicia de Windows 10, 32/64 bits, FPP {fuli product package) (para drgéo
publico).

Desde j& agradecemos.

Att,,

Ronaldo

Camara Municipal de Pato Branco
Estado do Parand -
Rua Ararigbdia, 491 - Cx Postal 111
Pato Branco - Parana

46 3272 1500
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20/03/2017 E-mail de Cdmara Muricipal de Pato Branco - Windows

licita licita <licita@camarapatobrance.com.br>

- 7%
Windows L
Company Informatica Michelly <dlcarniel2@hotmail.com> 20 de margo de 2017 10:19

Para: licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

Bom dia, segue o windows e valor.

Att, Michelly D. Carniel
46-32254320

Company Informdtica

MP

informitica

o camara de vereadores windows.doc
41K

https://mail google.com/mail/w0/2ui=28ik=76684b0ccl&view=pt&search=inbox&msg= 15aebdfcbd879a89&sim(= 15achdichd879a89 1




PATO BRANCO 20 DE MARCO DE 2017

A/C: Camara de Vereadores

» WINDOWS PRO 10 32/64 BITS DOWNLOAD - FQC-
09131

Valor: R$999.00

ATT, MICHELLY D. CARNIEL
CONS. DE VENDAS

Av. Tupy 2155, Centro — Pato Branco, Parang
CEP 85501-000 - Fone/Fax (46) 3224-4320
D. L. Carniel Informatica - CNPJ 12.591.346/0001-90
dlcamiel2@hotmail.com / companysuprimentos@hotmail.com




16/03/2017 E-mail de Camara Munjcipal de Pato Branco - Camara de Pato Branco - orgamento windows 10 FPP
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J E g licita licita <licita@camarapatobranco.com.b

weCsogle:

Cémara de Pato Branco - orgémento v.vindow.é 10 FPP. |

MANIA MAIS <contatomaniamais@gmail.com> 15 de margo de 2017 17:38
Para: licita licita <licita@camarapatobranco.com.br>

BOA TARDE

INFELIZMENTE ESTE NAO TENHO
ATT

Emerson Santana
(Administrativo)
Mania Mais
Rua Caramuru, 413
(46) 30251011

Em 15 de margo de 2017 17:11, licita licita <licita@camarapatobranco.com.br> escreveu:
Boa tarde, Emerson.

Solicitamos orgamento para aquisicdo de:

- 1 (uma) licenga de uso vitalicia de Windows 10, 32/64 bits, FPP (full product package) {para orgac piiblico).
Desde ja agradecemos,

Aft.,

Ronaido

Camara Municipal de Pato Branco
Estado do Parana

Rua Ararigbdia, 491 - Cx Postal 111
Pato Branco - Parana

46 3272 1500

h!tps:flmail.google.comlmaiilulol?ui=2&ik=766f84b000&view=pt&search=inbox&msg=15ad3b_1fab84d5c6&dsqﬁ= 1&siml=15ad3b1fab84d5c6 "
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CAMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
ESTADO DO PARANA
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Despacho 23/2017 | 20 de margo de 2017

Origem da requisigio: Departamento Administrativo,
Objeto: Aquisicdo de 1 (uma) licenga de uso vitalicia de Windows 10, FPP (Full
Product Package), 32/64 bits.

Disponibilidade Financeira (relatorio de saldo anexo)
-Dotacgéo: 2136 3.3.90.30.47
Gasto até o periodo: R$ 0,00 (zero reais)

Empresas participantes

a) RAFAEL BOHN 09276542965 (Pontocom informatica)
CNPJ: 17.372.222/0001-38

b) INFO 10 HORAS COM. DE INFORMATICA LTDA — ME — (Cobra 12h)
CNPJ: 00.641.848/0001-08

¢) CYBERTECH INFORMATICA LTDA — ME (CyberTech Informatica)
CNPJ: 03.860.827/0001-63

d) D. L. CARNIEL — INFORMATICA — ME (Company Informatica)
CNPJ: 12.591.346/0001-90

Mapa de comparativo de precos

bra 12h
Compa

ny Informética R$ 999,00

Conforme cotages anexas, seguem valores orgados.
Encaminha-se & Presidéncia par?%lf)eragéo. -
ohald

R 0 %ofdéo

Assistente em gestao |II

Autorizagao :
Autorizo o encaminhamento dos orcamentos acima descritos a4 Comissio
Permanente de Licitagso para as providéacias cabliveis.

Cahw{onio Polazzo
Presidente do Legislativo

Observacgio




Estado do Parand

Camara Municipal de Pato Branco

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAIL

Unidade Orcamentdria.. =
Funcicnal............. =

frojetofdtividade...,, =

Natureza da Despesa... =
Fonte de Recursos.....

Saldo da Despesa . 10/03/2017
18 Crédito Orcamentdrio 1 Ordinédric
01l CAMARA MUNICIPAL
01.01 CAMARA DE VEREADORES
010310001 Legislativa
2136000 Manter as Atividades Legislativas, Administrativas, Financeiras e
Patrimoniais
3.3.20.30.00.00.00 MATERTAL, DE CONSUMD

Recursos do Tescuro (Descentralizad

Eg -ES—SQ‘() :3&:)511 51 Fx“1“*ﬁ—:3 e éSkD-i:T'zi fq P ‘:*;7‘EE§&3£S?EZ

Saldos de 01/01/2017 até 10/03/2017

Dotagdo Inicial.........
Crédito Suplementar....
Redugdo Orcamentdria. .

Empenhade no Periodo. ...
Ligquidado no Periedo....
Anulado ne Periodo.,....
Pago no Periodo..... L
Empenhado até o Periocdo.
Liquidado até o Periodo.
Pago até o Periodo......
A Pagar Processado..... .
A Pagar ndo Processado..
Total a Pagar...,.......
Saldo Blogueado.....,...

Saldo Reservado.........

’ EE\C{\JukaC:S . c§0 Z‘-‘;\ cen o

115.000, 00
0,00
0,00
6.561,40
5.928, 90
%,00
4.402,50

6.561,40 M 0@0

5.928,90 ¢

4.402,50
1.52¢,40
632,50
2,158, 90
0,00
0,00
108.438, 60

Folha:




ZUMISILTE ¢ Emisséo de 2° via de Certiddo
:

BRASIL Acesso 3 informaciio Participe Servicos E Legislagdo Cankis

MINISTERIO DA FAZENDA
- Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RAFAEL BOHN 09276542965
CNPJ: 17.372.222/0001.38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que ndo constam

o pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receits
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes -em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéios e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN & abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de iulho de 1991,
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.fazenda.gov.br>.
Certidgo emitida gratuitamente com hase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n© 1,751, de 02/10/2014.
Emitida as 08:56:24 do dia 13/01/2017 <hora e data de Brasilia>.
Vaélida até 12/07/2017.
Céddigo de controle da certidéo: B1DD.ACAG6.185E.4C78
Qualquer rasura ou emendsa invalidara este documento.
b .
Nova Consulta : p;ﬁgﬂﬁgrilg?:

hﬁp://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPOlC ertidao/CNDConj untaSegVia/ResultadoSegVia.asp?0rigems= 18Tipo=18NI=17372222000138&Senh... /1




UL NIPSIMWW.SIIge.Calxa.gov.br/Empresa/CriiCriiF geCFSimprimirPapel .asp?VARPessoaMatriz=20332382&VARF’essoa=20332382&VARUf=PR&V...

CAI

GAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 17372222/0001-38

Raz&o Social: RAFAEL BOHN 09276542965

Endereco: R DAS HORTENSIAS 129 / NOVO HORIZONTE / PATO BRANCO / PR/
85507-560

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nSo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade: 04/03/2017 a 02/04/2017

Certificacdo Nimero: 2017030402383113282477

Informacgdo obtida em 20/03/2017, as 11:58:45.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estad
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/iwww.sifge.caixa.gov.br/Em presa/CrfiCri/F geCFSlmpri_mirPapei._asp?VARPessoaMairizz20332382&VARPessoa;20332382&VARUhPR&VARlnsc. in




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO PRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: RAFAEL BOHN 08276542065 (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 17.372.222/0001-38

Certid&o n®: 126160779/2017

Expedicdo: 20/03/2017, as 11:59:13

Validade: 15/09/2017 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que RAFAEL BOHN 092765429065 {(MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 17.372.222/0001-38, WAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A identificacdo das pPeéssoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugesides: cndiftst.dus by




Processo n® 43/2017
Dispensa de Licitagdo n° 42/2017, de 20 de marco de 2017

1. O presente processo de dispensa refere-se 3 aquisicdo da licenca do
software Windows 10 FPP, para uso de computador da Camara
Municipal. '

2. O processo vem acompanhado de pedido feito pela Controladora
Interna, que expBe os motivos para a aquisicdo, cujo crivo fora feito pela
Administracdo e, apds encaminhado 3 Presidéncia, foi autorizado de
plano pelo 0 encaminhamento da referida compra (fl. 1), '

3. Ndo adentro no mérito das razdes da aquisicdo, até porque ndo me cabe
tal atribuigdic neste momento procedimental,

4. Outrossim, o processo traz em seu bojo 0s necessarios orcamentos (fls.
2-9), cujo comparativo fora feito por servidor competente (fl. 10). Em
seguida, ha o despacho do Presidente autorizando o encaminhamento do
processo licitatério & CPL para a aquisicdo do objeto (fl. 10). :

5. Como o critério de julgamento diz respeito somente ao prego, devendo,
neste caso, contratar o de menor valor, tem-se que h& no processo os
documentos que comprovam a regularidade fiscal e trabalhista da
empresa a ser contratada.

6. Na mesma seara, ha da informacdo do departamento contdbil da Casa
quanto a disponibilidade financeira para a correspondente aquisicdo do
bem.

/. Sem delongas, opino pelo normal prosseguimento do presente processo
de dispensa, nos termos do art. 24, 1II, da Lei n° 8.666/1993, com a
respectiva adjudicagdo do objeto pela CPL. -

8. Apls, encaminhe-se ao Presidente para a homologagdo e autorizacio
definitiva da despesa.

Pato Branco, 21 de fnarco de 2017.

LUCIANO BELTRAME \
Procurado




CAMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO %ms-’—“’

ESTADO DO PARANA

Dados do Processo

Origem da Requisigdo: Departamento Administrativo

Descrigo Compieta do Objeto: Aquisicéo de 1 (uma) ficenga de uso vitalicia de Windows 10, FPP (Full Product
Package), 32/64 bits.

Nuamero do Processo: 43/2017, de 20/03/2017.

Niimero da Dispensa: 42/2017, de 20/03/2017.

Dados do Fornecedor

Razéo Soclal: Rafael Bohn 09276542965 (Pontocom Informatica)
CNPJ: 17.372.222/0001-38

Telefone:: 46 99905 4794 / 46 3225 8253

E-mail: rafaelbohn@live.com

Justificava:

Considerando os dispositivos da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alteragbes;

Considerando que na presente data ha dotagéo orgamentaria, conforme relatério contabil {pag.10) e,

Considerando que a empresa apresentou regularidade fiscal (péag. 11a13);

Considerando que o parecer da Procuradoria Juridica {pag. 14) opina pelo normal prosseguimento do presente
processo assim como sua adjudicagéo e posterior homologagéo;

No que cabe & Comissao Permanente de Licitagdes, informamos que a empresa Rafael Bohn 09276542965
atende as condigBes necessérias para confratacao.

Adjudicagio:
ADJUDICO o objeto deste Processo de Dispensa de Licitag&o n® 42/2017 em favor da empresa Rafael Bohn
09276542965, inscrita no CNPJ n® 17.372.222/0001-38, com sede na Rua das Horténsias, n® 129, Bairro Cristo
Rei, CEP 85507-560, Municipio de Pato Branco, Estado do Parana, valor total de R$ 589,70 (quinhentos e oitenta
e nove reais e setenta centavos), relativo & aquisigéo de 1 umay licenga de uso vitalicia de Windows 10, FPP (Full
Product Package), 32/64 hits.

Pato Branco, 23 de margo de 2017.
Catia Dolofes
Presidente da C
Portaria n® 4\

Pagnoncelli
isséo Permanente de Licitagdo
g 29 de margo de 2016

Homologagéo:
HOMOLOGO o objeio deste Processo de Dispensa de Licitagio n° 42/2017 em favor da empresa Rafael Bohn
09276542965, inscrita no CNPJ n® 17.372.222/0001-38, com sede na Rua das Horténsias, n® 129, Bairro Cristo
Rei, CEP 85507-560, Municipio de Pato Branco, Estado do Parana, valor total de R$ 589,70 (quinhentos e oitenta
& nove reais e setenta centavos), relativo & aquisigdo de 1 (uma) licenga de uso vitalicia de Windows 10, FPP (Full
Product Package), 32/64 bits.

ExecugaolRecebimento: Recebido Comissao Recebimanto Bens

Cam ra Municipal de Pato Branco
Bem A
Locat: I} ‘-D
Uata_JR 03  [AolT

ﬁb\"i[ TFLUT

Patriménio:
) néo () sim. Nimero do Patriménio: —r




271032017 Gmail - Confirmagao de Cotagéo

Sueli Rosa Dartora <suelidartora5@gmail.com>

Conflrmagao de Cotagao

Sueli Rosa Dartora <suelldartora5@gmall com> 27 de margo de 2017 11:05
Para: PontoCom - Informética <rafasihohn@live.com>

https:Amail.google.comimail Ay0i2ui= 2&ik=F1915307328view=pt&search=sent&msg=15b101660d38chB4&sim|=15b101660d38cht4

RAFAEL BOHN 09276542965 (Pontocom Informatica)
CNPJ: 17.372.222/0001-38

AIC Rafael Bohn

Conforme cotagio feita pelo servidor da Camara Municipal de Pato Branco, confirmo a aquisigao de 1 (uma)
licenca de uso vitalicia de Windows 10, FPP (Full Product Package), 32/64 bits, pelo valor total de R$ 589,70 -
{quinhentos e oitenta e nove reais e setenta centavos).

O pagamento sera efetuado apés a entrega do equipamento, em depésito bancério, no banco: Banco: CEF -
Agéncia: 0602 - Conta n® 5285-7, '

Dados para emissio da nota fiscal:

CAMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
Rua Arariboia, 491 - Centro :
CEP 85.501-262 - Pato Branco - Parana ‘
Caixa Postal, 111 :

CNPJ n° 76.898.196/0001-45 ' o

Inscrigao Estadual: Isento

Telefones: 46-3272-1500 (Ddvidas enfrar em contato com Sueli Dartora)

www.camarapatobranco.com.br

{A notafiscal eletronica e/ou boleto bancario, contendo o n°® do CNPJ constante da propbsta de'pregn
devera ser encaminhada na mesma data da emissdo, apos entrega da mercadoria, pelo. e-ma;:l notaﬂscai@
camarapatobranco.com.br).

Agradeco pela atengho ¢ sclicito confirmacgéo deste e-mail.

Sueli Dartora

"




30/03/2017 E-mail de Camara Municipal de Pato Branco - resultado cotagso aquisigéo de licenca FPP de Windows 10, 32/64 bits.

3 e
: : ;: % E E licita jicita <licita@camarapatobranco.c
plaongle

resultado cotacéo aqdiéigéo de licenca FPP dé .Windows 10, 32/6.4‘ .bits.

1 mensagem

licita licita <licitag@@camarapatobranco.com.br> 30 de margo de 2017 10:21
Para: Ponto com Informética <rafaelbochn@five.com>, lenin cobra <lenincobra12h2017@outlook.com>, Manutencao

Cyber <manutencao@cybertech.inf.br>, Michelly_Company <dlcariel2@hotmail.com>, MANIA MAIS
<contatoemaniamais@gmail.com>

Bom dia.
Segue o mapa comparativo das propostas recebidas aquisigo de licenca FPP de Windows 10, 32/64 bits.

Mapa Comparativo:

Empresas Valor total

Pontocom Informatica R$ 589,70

| Cobra 12h R$ 890,00
CyberTech Informética R$ 945,00
Company Iinformatica R$ 999,00

Agradecemos as empresas que forneceram os orgamentos e manifestamos nosso interesse em manter contato em
proximas oportunidades.

Este e-mail ndo configura contratagio, apenas segue o principio da publicidade e transparéncia dos atos puablicos.
O processo na integra encontra-se disponivel no Portal da Transparéncia, no site www. camarapatobranco.com.br.
Atenciosamente.

Catia Souza

Camara Municipal de Pato Branco
Estado do Parand

Rua Arariboia, 491 - Cx Postal 111
Pato Branco - Parana

46 3272 1500

https:fimail.googie.com/mail/ 1/ 7ul=2&ik= 766f84b00c&view=pt&search=sen‘l&th=15_b1f608b9937ca8&sim |=15b1608b2937cal M




